
  

Pod áje í s louva a ak i 1 

 

 

 

Pod áje í s louva a ak i 90s explosion party, 25. 5. 2019 

číslo s louv : AKCE/2018/028 
 

 

uzavře á ezi su jekt  

 

Výstaviště Praha, a.s. 
se sídle :                 Výstaviště , Bu e eč,   Praha  

IČO:     25649329 

DIČ:    CZ25649329 

Ba kov í spoje í:   xxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxxx 

)apsá a v o hod í  rejstříku vede é  Městský  soude  v Praze, Oddíl B, vložka  

)astoupe á:    I g. Pavle  Klaškou, předsedou představe stva  
I g. Pavle  Jaroše , ístopředsedou představe stva 

 dále v této s louvě je  „ áje e“  a jed é stra ě 

 

a 

 

90s Explosion s.r.o.  

se sídle :    Brojova / , Vý hod í Před ěstí,   Plzeň 

IČO:    06685307 

DIČ:    CZ06685307 

Ba kov í spoje í:   xxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxxx 

)apsa á v o hod í  rejstříku vede é  Městský  soude  v Praze, pod spisovou z ačkou C  

zastoupe á:   Janem Lippertem, jednatelem 

dále v této s louvě je  „pod áje e“  a druhé stra ě 

 

Společ ě dále v této s louvě jako „s luv í stra y“ 

 

 

I.  

Před ět a účel s louvy 

 

1.1. Náje e prohlašuje, že á a základě áje í s louv  uzavře é s hl. ěste  Prahou d e  
23. 09. 2014 ve z ě í vše h její h dodatků právo zřídit třetí oso ě užíva í právo k poze ků  a 

udová , které tvoří areál Výstaviště Praha dále je  „Výstaviště“ , a které jsou zapsá  
v katastru e ovitostí, vede é  u Katastrál ího úřadu pro hlav í ěsto Prahu, Katastrál í 
pra oviště Praha ěsto, a LV pro hl. ěsto Praha, e o k jeji h částe . 

 

1.2. Pod áje e prohlašuje, že je opráv ě  k či osti dle účelu této s louv . Doklad o práv í 
subjektivitě s luv í h stra  je Přílohou č.  této s louv . 

 

1.3. Před ěte  této s louv  je zříze í užíva ího práva k íže spe ifikova ý  v itř í  prostorů  
a ve kov í  plo há  v areálu Výstaviště, slouží í  k pod iká í dále je  „pod áje “  pro 
účel  uspořádá í akce s ázve  90s explosion party 2019 dále je  „ak e“  a další souvisejí í 
úprava vzáje ý h vztahů s luv í h stra . Nomenklatura akce je Přílohou č.  této s louv . 

tel:06685307
tel:06685307
tel:06685307
tel:06685307
tel:06685307
tel:06685307


  

Pod áje í s louva a ak i 2 

 

 

 

 

1.4. Pod áje e prohlašuje, že se sez á il se stave  před ětu pod áj u a že jej shledává 
vhod ý  pro jeho v užití k účelů  touto s louvou sta ove ý . 

 

 

II.  

Před ět pod áj u 

 

2.1. V itř í prostory: 

Pod áje e v užije íže uvede é prostor : 
 

ázev prostoru:        rozsah / m
2
 

Křižíkův pavilo  C       844 m
2 

 

Ve kov í prostory: 
Pod áje e v užije íže uvede é prostor : 

 

ázev prostoru:         

            Ve kov í prostor za Křižíkový  pavilo e  B a C, tzv. Ope  Air Arena. 

 

2.2. Další plo hy a prostory: 

Pod áje e epožaduje. 
       

2.3. Plá ek před ětu pod áj u tvoří Přílohu č. 3, která je edíl ou součástí této s louvy.  

 

2.4. Pod áje e ere a vědo í, že vlast ík Výstaviště, který  je hl. . Praha, realizuje                            
a i v udou u á záje  realizovat ko plet í revitaliza i Výstaviště a s tí  spoje é stave í 
úprav  a reko strukč í prá e Výstaviště dále je  „Revitaliza e Výstaviště“ . V souvislosti 

s Revitaliza í Výstaviště se předpokládá o eze í v užití Výstaviště v ávaz osti a provádě í 
ko krét í h stave í h pra í, přiče ž tato ko krét í o eze í e í ož é ke d i uzavře í této 
s louv  podro ě spe ifikovat. O eze í užití Výstaviště ude stra a i projed á o ejpozději 
tři  ěsí e před ko á í  ak e tak, a  te to před ět pod áj u odpovídal fakti ký  

ož oste  áje e v souvislosti s Revitaliza í Výstaviště a požadavků  pod áje e a 
ko á í ak e. Náje e je povi e  i for ovat píse ě pod áje e o ter í u zaháje í                         
a prů ěhu Revitaliza e Výstaviště alespoň tři  ěsí e před její  zaháje í . Pokud do a 
Revitaliza e Výstaviště zasáh e do pořádá í ak e pod áje e , je áje e povi e  udělat 
taková opatře í, která po ě  lze důvod ě požadovat, a  edošlo k o eze í realiza e ak e                
a do rého j é a ak e. 

 

 

III.  

Ter í y pod áj u 

 

3.1. Pro v louče í po h ostí s luv í stra  této s louv  ko statují, že d e  počátku zaháje í  
pod áj u je 24.5.2019 a d e  uko če í je 26.5.2019. 

 

 

 

 



  

Pod áje í s louva a ak i 3 

 

 

 

3.2. Dále s luv í stra  ko statují, že před ět pod áj u ude pro účel  ak e v užívá  
ásledov ě:  

 

Prostor: Mo táž: Akce: De o táž: 
Křižíkův pavilo  C 24.5.2019 

od 6:00 hod. 

25.5.2019 

16:00 – 23:00 hod. 

26.5.2019                             

do 18:00 hod. 

Ve kov í plo ha za 
Křižíkový  pavilo e  
B a C, tzv. Open Air 

Arena 

24.5.2019 

od 6:00 hod. 

25.5.2019 

16:00 – 23:00 hod. 

26.5.2019 

do 18:00 hod. 

 

3.3. Hodi  otevře í akce pro veřej ost: od 16:00 – 23:00 hod. 

 

 

IV.  

Výše pod áje ého a plate í pod í ky 

 

4.1. Pod áje e se zavazuje zaplatit áje i za před ět pod áj u částk  uvede é v ásledují í h 
usta ove í h. 
 

4.2. Částka za pod áje  dle čl. II. odu . . je sta ove a dohodou s luv í h stra  ve výši               
xxxxxxxxxxxxxx. 

 

4.3. Částka za pod áje   dle čl. IV. odu . . ude pod áje e  uhraze a a základě faktur  
áje e takto: 

xxxxxxxxxxxxx. 

Náje e si v hrazuje právo, v případě euhraze í výše uvede é pod áje í částk  ze stra  
pod áje e včas, z epřístup it pod áje i areál Výstaviště. 

 

4.4. Ce a za služ  e í zahr uta v pod áje í část e a je sta ove a Ce íke  služe , který tvoří 
Přílohu č.  4 této s louv . M ožství ode ra ý h služe  ude spe ifiková o Provoz í dohodou, 

která se po své  podpisu, a to ejpozději 14 d í před zaháje í  pod áj u dle čl. VI. odu . . 
stane edíl ou součástí této s louv . 

 

Ce a za ode ra é e ergie teplo, vod é a stoč é  e í zahr uta v pod áje í část e. Pro 
od ěr e ergií oudou uzavře  sa ostat é s louv  - S louva o sdruže ý h služ á h dodávk  
elektři  a S louva o dodáv e tepel é e ergie, S louva o dodáv e vod  a odvádě í 
odpad í h vod, které líže spe ifikují pod í k  dodávek, způso  ěře í, odečt , a v účtová í 
ode ra é elektri ké a tepel é e ergie.  
 

4.5. Pod áje e uhradí a základě zálohové faktur  áje e ejpozději 7 kale dář í h d í před 
zaháje í  pod áj u částku ve výši xxxxxxxxxxx v záko e  sta ove é výši, představují í 100 

% předpokláda ého od ěru e ergií a služe , jako zálohu a spotře ova é e ergie                        

a služ . Ko eč á částka za e ergie a služ  ude pod áje e  uhraze a při závěreč é  
v účtová í, které ude provede o fakturou áje e do 5 d ů po uko če í ak e. V případě, 
že e ude záloha a předpokláda ý od ěr e ergií a služe  uhraze a ve sta ove é lhůtě, tato 
s louva se ruší. Náje e si v hrazuje právo, v případě euhraze í záloh  a předpokláda ý 
od ěr e ergií a služe  ze stra  pod áje e, z epřístup it pod áje i areál Výstaviště. 



  

Pod áje í s louva a ak i 4 

 

 

 

4.6. Veškeré e , které jsou uvede  v této áje í s louvě, jsou ez DPH, pokud e í uvede o 
ji ak. Faktur  áje e udou dle ust. § a odst.  záko a č. /  S ., o da i z přida é 
hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů, DPH o sahovat a pod áje e je povi e  je áje i 
uhradit. 

 

4.7. V případě ezapla e í částk  za pod áje , včet ě úhrad za služ  a e ergie ze stra  
pod áje e řád ě a včas, se te to zavazuje zaplatit áje i s luv í pokutu ve výši ,1 % 

z euhraze é fakturova é částk  za každý de  prodle í. Pod áje e ere a vědo í, že i o 
to, pokud ezaplatí řád ě a včas pod áje é, včet ě úhrad za služ  a e ergie, á áje e 

právo požadovat od ěho i úrok  z prodle í v plývají í ze záko a. Tí  e í dotče o právo 
áje e a áhradu vz iklé škod . Pokud pod áje e ezaplatí splat é pod áje é dle 

přísluš ý h usta ove í této s louv  e o úhrad  za služ  a e ergie dle přísluš ý h 
usta ove í této s louv , ůže áje e píse ě pod áje  v povědět. Ter í e  splat osti 
se rozumí připsá í částk  a účet ve prospě h áje e. 

 

4.8. Pod áje e se zavazuje složit ejpozději 14 d í před zaháje í  pod áj u a účet áje e, 
který je uvede  v záhlaví této s louv , pe ěžitou záruku ve výši xxxxxxxxxxx dále je  „jistota“  
varia il í s ol plat  je číslo v da é faktur , a to na úhradu jaký hkoliv pohledávek 
áje e za pod áje e  vz iklý h a základě této s louv , včet ě úhrad  případ é škod  

vz iklé a před ětu pod áj u v prů ěhu ak e. V případě, že áje e použije a úhradu 
jakéhokoliv dluhu pod áje e vůči áje i jistotu podle tohoto usta ove í, je pod áje e 
povinen ji doplnit k výzvě áje e do pl é výše ve lhůtě  d ů ode d e doruče í píse é 
výzv  áje e . Po spl ě í vše h závazků pod áje e vůči áje i a základě této s louv , 
vrátí áje e ezúroče ou jistotu e o její z lou část a účet pod áje e, který je uvede  
v záhlaví této s louv , a to ve lhůtě  týd ů. Stra  se dohodl , že úrok  z jistot  pod áje i 

e áleží. 
 

4.9. S luv í stra  se dohodly, že jakákoliv úplata zapla e á pod áje e  áje i a základě 
této s louv  ude před ost ě použita a u oře í tě h pohledávek, které ají ejstarší 
datu  splat osti, a to při za hová í zásad , že úhrada jisti  á vžd  před ost před úhradou 
úroků z prodle í. 

 

V.  

Základ í pod í ky s louvy 

 

5.1. Název akce:    90s explosion party 

 

5.2. Charakter akce účel pod áj u :  ak e pro veřej ost 

 

5.3. Orga izátor akce:   90s explosion s.r.o.  

 

5.4. Pod áje e je povi e  v areálu Výstaviště, včet ě před ětu pod áj u, dodržovat vše h  
požadavk  apř. a skladová í, dodržová í pořádku a veřej ého zdraví, dodržová í zákazu 
kouře í atd.  týkají í se ezpeč osti a o hra  zdraví při prá i, o hra  život ího prostředí                 
a požár í o hra  dále také je  „BO)P“  v plývají í z platný h práv í h a ostat í h předpisů. 
Pod áje e se zavazuje dodržovat zej é a veškeré plat é požár í předpis  – záko                            

č. /  S ., v plat é  z ě í, v hláška č. /  S ., v hláška /  S . a kodex 

požár í h a elektro i ký h ore . Pod áje e v pro ajatý h prostorá h odpovídá za 
dodržová í dot č ý h částí tě hto předpisů a předpisů a úseku BO)P. Dále je pod áje e  



  

Pod áje í s louva a ak i 5 

 

 

povi e  dodržovat h gie i ké or , předpis  a aříze í a další o e ě závaz é práv í or . 
V případě jeji h poruše í odpovídá za vz iklé škod  či ji é árok . Pod áje e je povi e  
počí at si tak, a  edošlo ke vz iku požáru e o ji é škod é události. 

 

5.5. Pod áje e je povi e  se sez á it a dodržovat plat ý provoz ě ezpeč ost í řád Výstaviště, 
který je v aktuál í podo ě uveřej ě  a:                                                

https://www.vystavistepraha.eu/wp-content/uploads/2017/01/Provozne-bezpecnostni-rad-

1.pdf 

 

5.6. Pod áje e je povi e  prokazatel ě sez á it s plat ý i provoz ě ezpeč ost í i předpis  
v areálu Výstaviště účast ík  jí  pořáda é akce, tj. dodavatele pod áje e, v stavovatele a 

jejich subdodavatele.   

 

5.7. Pod áje e je povi e  se sez á it s i for a e i o půso e í vzáje ý h rizik v areálu 
Výstaviště, které jsou v aktuál í podo ě uveřej ě  a:                      

https://www.vystavistepraha.eu/wp-content/uploads/2017/01/Informace_o_rizicich.pdf 

 

5.8. Náje e je opráv ě  provádět ko trolu stavu před ětu pod áj u za pod í ek sta ove ý h 
touto smlouvou a v při ěře é  a účel é  rozsahu ko trolu užívá í před ětu pod áj u dle 
této s louv  pod áje e  a pl ě í práv a povi ostí pl ou í h z této s louv . Takovou 
ko trolu užívá í před ětu pod áj u a pl ě í práv a povi ostí pl ou í h z této s louv  je 

áje e opráv ě  provádět sá  e o prostřed i tví  ko trol ího orgá u e o ko trol í 
oso  za předpokladu, že svůj zá ěr provést ko trolu včet ě rozsahu a účelu ko trol  
píse ě oz á í pod áje i alespoň  hodi  před plá ova ou ko trolou, edohod ou-li se 

s luv í stra  ji ak. Pod áje e se zavazuje áje i za účelem kontroly podle tohoto 

odstav e posk t out veškeré podklad , které á k dispozi i, vztahují í se k užívá í před ětu 
pod áj u dle této s louv  a k pl ě í práv a povi ostí v plývají í h z této s louv , jakož                    

i u ož it vstup do vše h pod ajatý h prostor a a vše h  pod ajaté plo h . Nedohod ou-li 

se s luv í stra  ji ak, je pod áje e opráv ě  určit od or ě kvalifikova ého zástup e 
pod áje e, který ude příto e  takové ko trole. Nev užije-li pod áje e tohoto svého 
práva, e í opráv ě  z tohoto důvodu vz ášet á itk  proti výsledků  takové ko trol . Při 
kontrole je áje e povi e  dodržovat usta ove í o e ě závaz ý h práv í h předpisů 
a provoz í h předpisů, zej é a ve vztahu k ezpeč ost í  a h gie i ký  opatře í                            

a postupovat tak, a  ez váž ého důvodu eohrozil e o eo ezil výko  práv a pl ě í 
povi ostí pod áje e v plývají í h z této smlouvy nebo z o e ě závaz ý h práv í h 
předpisů. 

 

5.9. Nesta oví-li tato s louva ji ak, je áje e opráv ě  požadovat v dodateč é při ěře é lhůtě 
a při ěře ý  způso e  odstra ě í závad v sk tují í h se v rozporu s touto smlouvou, 

rozhod utí i stát í h orgá ů e o o e ě závaz ý i práv í i předpis  a zjiště ý h 
kontrolou dle odst. . . této s louv . Stej ě tak je áje e opráv ě  požadovat v dodateč é 
při ěře é lhůtě odstra ě í stavu, který je v rozporu s touto s louvou, rozhod utí i 
vodopráv í h e o ji ý h stát í h orgá ů e o o e ě závaz ý i práv í i předpis . 

 

5.10. Náje e je v případě, že pod áje e eodstra í stav e o závadu podle odst. 5.8. a . . této 
smlouvy, a je-li e ezpečí z prodle í, opráv ě  zajistit ápravu i prostřed i tví  třetí h oso ; 
přito  á vůči pod áje i právo a áhradu takto účel ě v alože ý h ákladů. Pod áje e 
je povi e  posk t out áje i potře ou součinnost. 

 

 



  

Pod áje í s louva a ak i 6 

 

 

5.11. Náje e, popřípadě jí  z o ě á oso a, je opráv ě  vstupovat do vše h prostor a součástí 
před ětu pod áj u dle této s louv  za účele  provádě í stave í h a ji ý h pra í a dodávek 
je  po před hozí  píse é  oz á e í ter í u, ísta a účelu takového vstupu pod áje i. 
Pod áje e je povi e  áje i či jí  z o ě é oso ě, jakož i oso ě provádějí í takové prá e, 

te to vstup u ož it, pokud to e í v rozporu s o e ě závaz ý i práv í i předpis . Při 
vstupu do prostor, které jsou součástí před ětu pod áj u dle této s louv , je áje e, 
popřípadě jí  z o ě á oso a, povi e  dodržovat usta ove í o e ě závaz ý h práv í h 
předpisů a provoz í h předpisů, zej é a ve vztahu k ezpeč ost í  a h gie i ký  opatře í , 

a dále počí at si tak, a  ez souhlasu pod áje e edošlo k aruše í provoz í či osti 

pod áje e. 
  

5.12. Pod áje e je povi e  za hovat vol ý přístup do stávají í h restaurač í h a o čerstvova í h 
zaříze í, k ú ikový  vý hodů , k vě ý  prostředků  požár í o hra  a k 

elektrorozvaděčů . 
 

5.13. Pod áje e převez e před ět pod áj u od áje e a základě „Protokolu o převzetí 
prostor/plo h.“. V případě, že se o ě stra  dohod ou a ji é hodi ě převzetí před ětu 
pod áj u, ež je sta ove o v čl. III. bodu 3.2. nebo v Provoz í dohodě, pod áje e e á 

árok a s íže í, touto s louvou dohod uté, pod áje í částk .  
 

5.14. Po protokolár í  převzetí prostor/plo h eodpovídá áje e za škod , které vz ikl  a životě, 
zdraví či ajetku pod áje e, jeho pra ov íků, oso  jed ají í h z jeho pověře í, o hod í h 
part erů, účast íků a ávštěv íků ak e. O hra a veškerého ajetku pod áje e u ístě ého 
v před ětu pod áj u a pod ajatý h plo há h  před ztrátou, poškoze í  e o z iče í                  

a jeho pojiště í je výluč ě vě í pod áje e a jeho ákladů. Náje e eodpovídá za od ize í 
čehokoli z ajetku pod áje e u ístě ého v před ětu pod áj u a pod ajatý h plo há h  
a i eodpovídá za ji é škod , které  pod áje i, jeho pra ov íků , oso á  jed ají í  
z jeho pověře í, o hod í  part erů , účast íků  a ávštěv íků  ak e vz ikl  v souvislosti 

s užívá í  před ětu pod áj u, s výji kou případů prokazatel ě zavi ě ý h áje e . 
 

5.15. Pod áje e odpovídá za škodu a ajetku a zdraví oso , k íž dojde v příči é souvislosti 
s výko e  či osti a pod ajatý h plo há h a v pod ajatý h prostore h. 

 

5.16. Pod áje e je povi e  počí at si tak, a  v důsledku užívá í před ětu pod áj u 
pod áje e , jí  pověře ý i pra ov ík , oso a i jed ají í i z jeho pověře í a účast ík                 

a ávštěv ík  akce evz ikala škoda a před ětu pod áj u. Pod áje e odpovídá áje i 
ez ohledu a zavi ě í za veškeré škod  způso e é a před ětu pod áj u způso e é ěhe  

trvá í pod áj u a v souvislosti s í . Pokud a stavu pod ajatý h prostor vz ik ou závad  či 
škod  zavi ě í  pod áje e, jeho pra ov íků, oso  jed ají í h v jeho prospě h a účast íků 
akce, zavazuje se pod áje e odstra it vz iklé škod  a své áklad , pokud e ude 
s áje e  dohod uto ji ak. Pokud odstra ě í škod  ezajistí pod áje e je áje e 
opráv ě  tak uči it sá  a áklad  pod áje e. )a tí to účele  je pod áje e povi e  
uzavřít pojist ou s louvu a pojist ou částku, která pokr je případ é škod  vz iklé 
v souvislosti s ak í. 

 

5.17. Pod áje e se zavazuje svý  j é e  a a svůj účet sjed at pojiště í odpověd osti za škod  
vz iklé v souvislosti se svojí provoz í či ostí, a zavazuje se udržovat takové pojiště í po elou 
do u trvá í této S louv  v rozsahu, v jaké  se o v kle sjed ává takové pojiště í v ze í h EU 

e o který v plývá z přísluš ý h o e ě závaz ý h práv í h předpisů. Takové pojiště í usí 
ýt sjed á o tak, a  kr lo škodu způso e ou vlast íkovi poze ků a udov, áje i e o  



  

Pod áje í s louva a ak i 7 

 

 

třetí  oso á  jakoukoliv či ostí pod áje e v souvislosti s ko á í  ak e e o způso e ou 
třetí i oso a i, které pod áje i posk tují jakékoliv služ  v souvislosti s ko á í  akce. 

Taková pojist á s louva ude sjed á a s pojist ou částkou ve výši alespoň xxxxxxxxxxx 

Pod áje e je povi e  předložit áje i kopii pojist é s louv  ejpozději při podpisu 
Provoz í dohody. Kopie pojist é s louv  tvoří jako Příloha č.5 edíl ou součást této 
Pod áje í s louv . Pokud te to svůj závazek pod áje e espl í, je áje e opráv ě  od 
této pod áje í s louv  odstoupit. Pod áje e ere a vědo í doporuče í, a  jak o , tak 
účast í i akce, uzavřeli pojist é s louv , týkají í se pojist ý h událostí, způso e ý h v šší 

o í. 
 

5.18. Náje e e ese odpověd ost za škod  způso e é pod áje i z důvodu v šší o i požáre , 
povod í, e plozí, ouří e o živel ou pohro ou , přeruše í  dodávk  elektři , plynu a vody 

i o areál Výstaviště, stej ě jako i škod  způso e é v důsledku poruše í o e ě závaz ý h 
protipožár í h a ezpeč ost í h předpisů a aříze í jakož i protipožár í h a ezpeč ost í h 
předpisů, aříze í a pok ů v da ý h áje e  ze stra  pod ájemce. Toto se vztahuje i ke 

škodá , způso e ý  ávštěv ík  e o perso ále  pod áje e.  
 

5.19. Pod áje e je povi e  v de  uko če í pod áj u prostor  a plo h  v klidit a v klize é předat 
áje i. V případě, že tak pod áje e euči í, je áje e opráv ě  před ět pod áj u 

v klidit sá , a to a áklad  pod áje e.  
 

5.20. V případě, že pod áje e poruší povi osti uvede é v odu . . a přesáh e rozsahe  do u 
pod áj u dle člá ku III. bodu 3.2., zavazuje se uhradit za každou započatou hodi u pod áj u  

áje i s luv í pokutu ve výši xxxxxxxxxxx. Prodlouže í do  pod áj u ude uvede o 
v předáva í  protokolu, áje e v staví pod áje i za takto prodlouže ou do u pod áj u 
fakturu a pod áje e se zavazuje ji uhradit. 

 

5.21. Pod áje e je povi e  eprovádět jakékoli z ě  a před ětu pod áj u ez souhlasu 
áje e. 

 

5.22. Pod áje e odpovídá za to, že v před ětu pod áj u e ude podává  alkohol ladistvý  
oso á , e ude u ož ě a distri u e, či používá í jaký hkoli o a ý h látek a drog. 
Pod áje e uhradí áje i veškeré vz iklé škod  a új  vz iklé edodrže í  tohoto 
usta ove í. 

 

5.23. Pod áje e se zavazuje, že po elou do u pod áj u e ude jakkoli propagovat ásilí, 
á ože skou či rasovou es áše livost či jed at jaký koli ji ý  způso e , který  l s to 

ohrozit rav ost e o poškodit či ohrozit do rou pověst áje e. 
 

5.24. Pod áje e se zavazuje uhradit áje i veškeré fi a č í částk , včet ě jakékoliv sa k e e o 
pokuty, které áje e ude povi e  a základě práv ího předpisu či rozhod utí správ ího 

e o ji ého orgá u zaplatit jakékoliv třetí oso ě z důvodu poruše í o e ě závaz ý h 

práv í h předpisů ze stra  pod áje e v souvislosti s pl ě í  této s louv . Náje e v staví 
pod áje i pro takový případ fakturu a pod áje e je povi e  ji uhradit ve lhůtě splat osti 

 d ů.  

 

5.25. Pod áje e e í opráv ě  a, v ě i v okolí před ětu pod áj u v lepovat či ji ý  o do ý  
způso e  u isťovat plakát  či ji é rekla í tiskovi  ez píse ého souhlasu áje e. 
V případě poruše í povi osti, dle tohoto odu, se pod áje e zavazuje t to plakát                           

a rekla í tiskovi  a výzvu áje e ih ed odstra it a své áklad  a ahradit áje i takto  



  

Pod áje í s louva a ak i 8 

 

 

vz iklou škodu. V případě, že tak pod áje e a výzvu áje e euči í, je áje e opráv ě  
tak uči it sá . Náklad  s tí to vz iklé je pod áje e povi e  áje i uhradit a základě 
v stave é faktur  áje e. 

 

5.26. Pod áje e je povi e  ak i píse ě ohlásit Městské u úřadu Praha . 
 

5.27. Pod áje e je povi e  o ak i i for ovat MP Poli ie ČR v Praze 7 – Holešovi í h. 
 

5.28. Veškeré požadavk  či árok  vůči áje i usí ýt pod áje e  podá  píse ě do 3  d ů 
po o drže í závěreč ého v účtová í. Později vz ese é árok  e udou uz á . 

 

5.29. Pod áje e je povi e  při případ é  provozová í hude í h produk í, či ji ý h produk í 
ají í h ve s slu autorského záko a povahu práve  hrá ě ého díla, v předstihu uzavřít 

smlouvu s přísluš ý  kolektiv í  správ e  autorský h práv a práv souvisejí í h apř. OSA, 
I tergra , zaplatit autorskou od ě u a dodržet veškeré pod í k  sta ove é záko e                      

č. /  S ., autorský záko . 
 

5.30. V případě povodňového ohrože í je pod áje e povi e  řídit se pok  povodňové ko ise 
áje e. 

 

5.31. Náje e je opráv ě  eu ož it pod áje i vstup do před ětu pod áj u, jestliže 

a) pod áje e užívá pod ajatý prostor a plo h  v rozporu s touto smlouvou,  

b) pod áje e e o oso , které s í  pod ajatý prostor a plo h  užívají, včet ě účast íků 
a ávštěv íků ak e, přes píse é upozor ě í hru ě porušují klid e o pořádek,  

c) pod ajaté prostor  a plo h  se sta ou ezpůso ilé a to i ez zavi ě í pod áje e                    

ke s luve é u užívá í. 
 

5.32. Pod áje e je povi e  dodržovat zákaz kouře í ve vše h v itř í h prostorá h. 
 

5.33. Pod áje e e í opráv ě  pře e hat před ět pod áj u do užívá í další oso ě ez 
před hozího píse ého souhlasu áje e. Usta ove í před hozí vět  se evztahuje na 

případ  pře e há í částí před ětu pod áj u pod áje e  do užívá í o hod í  part erů  
pod áje e apř. v stavovatelů , dodavatelů  apod.  v rá i ko á í ak e. Pod áje e 
odpovídá za veškeré škod  způso e é o hod í i part er  pod áje e dle před hozí vět  
tak, jako  l  způso e  pří o pod áje e . 

 

5.34. Pod áje e je povi e  ta poruše í povi osti dle této s louv , ad rá e  případů v této 
s louvě výslov ě uvede ý h  zaplatit áje i t to s luv í pokut : 
a) za užívá í před ětu pod áj u v rozporu s účele  pod áj u částku xxxxxxxxxx, 

b) za edodrže í ji é povi osti sta ove í touto s louvou částku xxxxxxxxxxx za každé 
jed otlivé poruše í za každý de , v ě ž ude toto poruše í trvat.  

Uhraze í  s luv í pokut  e í dotče  árok áje e a áhradu škod . 
 

5.35. Smluv í stra  se dohodl , že áje e je opráv ě  vše h  předpis  a řád  týkají í se užívá í 
před ětu pod áj u, které jsou přílohou této s louv , jed ostra ě ě it. ) ě a tě hto 
řádů a předpisů a ývá úči osti . d e po doruče í z ě ě ého z ě í pod áje i.                 
V případě, kd  pod áje e se z ě ou esouhlasí, je povi e  te to esouhlas píse ě doručit 

áje i do  d ů od doruče í z ě ě ého z ě í příloh  této s louv . V to to případě 
z ě a příloh  s louv  e a ude úči osti a o ě stra  ají právo s louvu v povědět                       
s jed o ěsíč í výpověd í do ou. Ne ude-li esouhlas doruče  áje i ve lhůtě  d ů od  



  

Pod áje í s louva a ak i 9 

 

 

doruče í z ě ě ého z ě í příloh  této s louv  pod áje i á se za to, že pod áje e se 
z ě ou souhlasí. 

 

5.36. S luv í stra  prohlašují, že veškeré ateriál , i for a e a s luv í doku e t , které 
áje e posk tl pod áje i a základě této s louv , ve své  elku e o i jed otlivě, ají 
e o ohou ít skuteč ou či pote iál í ateriál í či e ateriál í hod otu, a jako takové se 

považují za před ět vlast i tví e o dušev ího vlast i tví áje e dále také je  „ hrá ě ý 
ajetek áje e“ . Chrá ě ý ajetek áje e dále tvoří e o ůže tvořit před ět 

o hod ího taje ství. 
 

5.37. Chrá ě ý  ajetke  áje e podle této s louv  ejsou i for a e, které jsou z á  široké 
veřej osti e o které lze záko ě získat od třetí stra  e o které kterákoli s luv í stra a 
zpřístupňuje a základě záko a e o ji ého práv ího předpisu e o rozhod utí soudu                       
či ji ého orgá u veřej é správ .  

 

5.38. Pod áje e se zavazuje, že ez před hozího píse ého souhlasu áje e ezveřej í, 
eu ož í zveřej ě í, eprozradí žád é oso ě a i epoužije e o ev užije pro jakýkoliv účel 

kro ě účelu potře ého pro pl ě í této s louv  žád ý z před ětů e o o sahů hrá ě ého 
ajetku áje e a to žád ý  ze z á ý h či v udou u dostup ý h způso ů zpřístup ě í 

e o zveřej ě í takový h před ětů e o o sahů, včet ě, ikoliv však pouze, zpřístup ě í 
e o zveřej ě í prostřed i tví  i ter etové sítě e o ji ý h elektro i ký h ko u ikač í h 

prostředků povi ost za hovávat lče livost).  

 

5.39. Povi ost za hovávat lče livost o hrá ě é  ajetku áje e podle tohoto člá ku platí pro 
pod áje e a jeho za ěst a e, age t  a další oso , včet ě propoje ý h oso , po elou 
do u trvá í této s louv  i po její  uko če í a elze se jí zprostit a i pro případ předčas ého 
uko če í této s louv  či jejího zruše í od sa ého počátku. 

 

5.40. Poruší-li pod áje e svoji povi ost za hovávat lče livost podle této s louv , zavazuje se 
zaplatit áje i s luv í pokutu ve výši xxxxxxxxxx. S luv í pokuta podle usta ove í tohoto 
odstav e je splat á ez z teč ého odkladu poté, o o drží pod áje e píse ou výzvu 
k její u zapla e í. S luv í pokuta podle tohoto odstav e e á harakter paušál í áhrad  
škod , přiče ž áje e je opráv ě  požadovat áhradu škod  způso e ou poruše í  práv í 
povi osti pod áje e vedle uvede é s luv í pokut . 

 

5.41. Pod áje e se zavazuje, že pro případ, že áje i vz ik e v souvislosti s předá í  jaký hkoliv 
ateriálů, i for a í a s luv í h doku e tů podle této s louv  áje i jakákoliv škoda, 

ahradí pod áje e áje i jako příje i sli u veškerou takto vz iklou škodu. 
 

5.42. S luv í stra  tí to výslov ě prohlašují, že jsou srozu ě  s případ ý i ásledk  poruše í 
výše uvede ý h povi ostí,  s luv í pokut  uvede é v této s louvě l  sjed á  dle jeji h 
svo od é vůle, považují je za vzáje ě v váže é a jeji h výše jsou dle ázoru o ou s luv í h 
stra  při ěře é důležitosti před ětu této s louv  a v lučují tí to právo soudu a při ěře é 
s íže í s luv í pokuty. 

 

 

 

 

 

 



  

Pod áje í s louva a ak i 10 

 

 

VI.  

Služ y 

 

6.1. Ce ík služe  a e ergií dále je  „Ce ík“  je edíl ou součástí této s louv  jako Příloha č. 4. 

Výhrad í  posk tovatele  služe  a e ergií spe ifikova ý h v Ce íku je áje e. 
 

6.2. Pod áje e je povi e  uzavřít ejpozději do 14 d ů před zaháje í  pod áj u s áje e  
Provoz í dohodu, která upřesňuje pod áje e  ode íra é služ  tj. rozsah ode íra ý h 
služe , jeji h ožství . 

 

6.3. Náje e ůže pod áje i zajistit i další fakultativ í služ , které ejsou uvede  v Ce íku. 
Jejich rozsah bude uvede  uď v Provoz í dohodě, e o ude píse ě odsouhlase  
pod áje e . 

 

6.4. S luv í stra  udou potvrzovat výko  jed otlivý h služe  v do ě pod áj u for ou 
„Zakázkového listu áje e“. Pověře í pra ov í i s luv í h stra  jsou opráv ě i stvrzovat 
svý  podpise  výko  pra í a )akázkový h liste h áje e. 

 

6.5. Náje e zajistí i stala i přípojek elektři  a přípojek vod  o jed a é a ak i v e ě sta ove é 
Ce íke .  

 

6.6. Osvětle í v itř í h prostor je zahrnuto v pod áje í část e. 
 

6.7. Ce a za vod é a stoč é a so iál í h zaříze í h je účtová a dle Ce íku. Od ěr vod ého                      

a stoč ého je odečítá  ěřidl  po elou do u pod áj u. V případě poru h  ěřidla ude 
od ěr účtová  te h i ký  výpočte . 

 

6.8. V souladu s plat ý i předpis  požár í o hra  odpovídá za zajiště í pl ě í povi ostí a 
úseku požár í o hra  po elou do u pod áj u prostor pod áje e. Náje e zajistí v ave í 
a údrž u vě ý h prostředků požár í o hra  a požár ě ezpeč ost í h zaříze í 
v pro ají a ý h prostore h. Mi i ál í požadavek áje e a počet oso  zajišťují í požár í 
dozor, počet preve tiv í h požár í h hlídek, případ ě další h opatře í k zajiště í požár í 
ochrany bude stanoven v Provoz í dohodě, která je přílohou této s louv . 

 

Mi i ál í počet pra ov íků požár í o hra  je sta ove  ásledov ě: 

 Křižíkův pavilo  C    pra ov ík epřetržitě po elou do u pod áj u 

 

6.9. Náje e zajistí pro potře  pod áje e rezervova é parkova í plo h  a/ e o parkova í ísta 
a požadova ou do u pod áj u v areálu Výstaviště. 

 

6.10. Pod áje e o drží od áje e 70 ks povole í k vjezdu do areálu zdar a. Povole í jsou 
v dá a pro potře  orga izátora ak e, jsou eprodej á.  

 

6.11. Pod áje e je povi e  áje i předložit ejpozději 30 d í před začátke  do  pod áj u ke 
s hvále í projektovou doku e ta i k ak i. Projektová doku e ta e usí o sahovat způso  
v užití prostor zakresle ý do rastru prostor  zohledňují í protipožár í a ezpeč ost í 
předpis , rizika vz iklá v důsledku či osti pod áje e a dále progra ovou strukturu ak e 
s uvede í  případ ý h rizikový h či ostí. 

 

 



  

Pod áje í s louva a ak i 11 

 

 

6.12. Náje e v pra uje a áklad  pod áje e po předlože í projektové doku e ta e dle odu 
6.11. i i ál í požadavek áje e a počet oso  zajišťují í požár í dozor, počet 
preve tiv í h požár í h hlídek, případ ě další h opatře í k zajiště í požár í o hra  
v pro ajatý h prostore h. Pod áje e je povi e  zajistit spl ě í veškerý h pod í ek                          

a aříze í v í o saže ý h. 
 

6.13. Náje e zajistí před ak í a áklad  pod áje e preve tiv í požár í prohlídku pro ajatý h 
prostor za účele  ko trol  dodrže í pod í ek projektové doku e ta e pod áje e                          

a i i ál í h požadavků áje e a počet oso  zajišťují í požár í dozor, počet preve tiv í h 
požár í h hlídek, případ ě další h opatře í k zajiště í požár í o hra  a škole í PO pra ov íků 
pod áje e. Pod í kou zaháje í vlast í ak e je píse ý souhlas áje e uvede ý v zápisu 
z preve tiv í požár í prohlídk  pro ajatý h prostor.  

 

6.14. Mi i ál í požadavek áje e a počet oso  zajišťují í pořadatelské služ  bude stanoven 

v Provoz í dohodě, která je součástí této s louv  této s louv .  
 

 Křižíkův pavilo  C   á  pořadatel/pavilo  

 

6.15. Náje e zajistí a áklad  pod áje e služ u ostrah  pro jed otlivé pavilo  k zajiště í 
veřej ého pořádku po do u vlast í akce je  pra ov ík ostrah /prostor. Náje e zajistí a 

áklad  pod áje e služ u oč í ostrah  pro ajatý h prostor po elou do u pod áj u. Cena 

tě hto služe  je o saže a v Příloze č.  k této s louvě.  
 

6.16. Náje e zajistí a áklad  pod áje e odvoz odpadu. Mi i ál í počet ko tej erů                                

k jed otlivý  udová  po elou do u pod áj u je: 
 

 Křižíkův pavilo  C   á  velký ko tej er 

 

Ce a tě hto služe  je o saže a v Příloze č. 4 k této s louvě. 
 

6.17. Pod áje e si zajistí ošetřov u po elou do u pod áj u. 
 

6.18. Náje e zajistí a áklad  pod áje e úklid před a po ak i a také de í služ u úklidu ve vše h 
pod ajatý h prostorá h. Pod áje e je povi e  ezodklad ě áje e i for ovat o potře ě 
úklidu. Ce a tě hto služe  je o saže a v Příloze č.  k této s louvě. 

 

6.19. Vjezd do areálu je zpoplat ě  a základě aktuál ě plat ého Ce íku parkov ého. 
 

6.20. Náje e zajistí a áklad  pod áje e provoz WC. Ce a tě hto služe  je o saže a v Příloze   

č.  k této s louvě. 
 

6.21. Náje e zajistí a áklad  pod áje e v tápě í paviló ů. Ce a tě hto služe  je o saže a 
v Příloze č.  k této s louvě. 

  

 

VII.  

Do a, z ě y a sko če í pod áje ího vztahu 

 

7.1. S louva se sjed ává a do u určitou do 26.5.2019. 

 



  

Pod áje í s louva a ak i 12 

 

7.2. Pod áje í vztah založe ý touto s louvou za iká: 
a) upl utí  s luv í do , 
b) píse ou dohodou s luv í h stra  o sko če í pod áj u ke d i, který si strany takto 

dohodnou, 

c) píse ou výpovědí či odstoupe í  jed é ze s luv í h stra , které ohou ýt uplat ě  
pouze v souladu s touto s louvou e o se záko e . 

 

Výpověď da á v souladu s touto s louvou se považuje za řád ě uči ě ou podá í  a poštu                
či ji é u veřej é u přeprav i k doruče í adresátovi a posled í jeho z á ou adresu                        

v po h oste h se á za to, že jde o adresu uvede ou v této s louvě . Úči k  výpovědi 
astávají doruče í  druhé s luv í stra ě a adresu dle před hozí vět . 

 

7.3. Náje e je opráv ě  v povědět tuto s louvu před upl utí  sjed a é do  píse ou 
for ou ez uvede í důvodu. Výpověd í do a či í  d ů a počítá se ode d e ásledují ího po 
d i doruče í výpovědi pod áje i. 
 

7.4. Náje e je dále opráv ě  v povědět tuto s louvu před upl utí  sjed a é do  píse ou 
formou z důvodu, že: 

 

a) pod áje e ude v prodle í s úhradou áje ého podle přísluš ý h usta ove í této 
s louv  e o pod áje e ude v prodle í s úhradou za služ  a e ergie podle 
přísluš ý h usta ove í této smlouvy e o pod áje e edopl í k výzvě áje e jistotu 
do výše sta ove é v odst. 4.8. výše, 

b) pod áje e užívá pod ajatý prostor a plo h  v rozporu s touto smlouvou,  

c)  pod áje e e o oso , které s í  pod ajatý prostor a plo h  užívají, včet ě účast íků 
a ávštěv íků ak e, přes píse é upozor ě í hru ě porušují klid e o pořádek,  

d) pod áje e pře e há pod ajatý prostor a plo h  či jeji h část do dalšího pod áj u,  
e)   pod ajaté prostor  a plo h  se sta ou ezpůso ilé ke s luve é u užívá í, a to z důvodu 

a stra ě pod áje e e o a stra ě vlast íka pod ajatý h prostor – hlav ího ěsta 
Prahy, 

f)  pod áje e ztratí způso ilost k provozová í živ osti releva t í pro sjed a ý způso  
užívá í před ětu pod áj u, 

g) v do ě plat osti a úči osti této s louv  dojde ke z ě ě práv í su jektivit  pod áje e, 
která podstat ý  způso e  z ě í pod í k  této s louv . )a podstat ou z ě u 
pod í ek této s louv  je považová o podá í ávrhu a prohláše í ko kursu 

pod áje e e o oso  jej ovládají í, prohláše í ko kursu pod áje e e o oso  jej 
ovládají í, likvida e společ osti pod áje e e o oso  jej ovládají í, pře ě a 
pod áje e e o oso  jej ovládají í, z ě a před ětu či osti pod áje e e o oso  
jej ovládají í či situa e, kd  pod áje e poz ude opráv ě í k či osti dle této s louv ,  

h) pod áje e poruší o e klaturu akce, která je edíl ou součástí této s louv  jako její 
Příloha č. ,  

i) pod áje e závaž ý  způso e  poruší e o opakova ě přes píse ě upozor ě í 
áje e porušuje další povi osti v plývají í z této s louv , euvede é v čl. VII. bodech 

7.4. 

 

Výpověd í doba ve výše uvede ý h případe h či í  de  a počítá se ode d e ásledují ího po 
d i doruče í výpovědi pod áje i.  

 

 

 

 



  

Pod áje í s louva a ak i 13 

 

 

7.5. V případě výpovědi s louv  z důvodů uvede ý h odě . . e á pod áje e árok na 

áhradu škod  či již v alože ý h prokazatel ý h výdajů e o ušlého zisku a je povi e  
uhradit áje i v pl é výši sjed a ou pod áje í částku a již v alože é prokazatel é 

áklad  áje e. 
 

7.6. Pod áje e je opráv ě  v povědět tuto smlouvu před upl utí  sjed a é do  píse ou 
formou ez uvede í důvodu. Výpověd í doba je  d í a počítá se ode d e ásledují ího po 
d i doruče í výpovědi áje i.  

 

7.7. Pod áje e je dále opráv ě  v povědět tuto s louvu před upl utí  sjed a é do  
píse ou for ou  z důvodu, že: 

 

a) před ět é prostor  se sta ou ez zavi ě í pod áje e ezpůso ilé ke s luve é u 
užívá í,  

b) áje e poruší opakova ě své povi osti v plývají í z této s louv . 

 

Výpověd í doba či í v takové  případě  de  a počítá se ode d e ásledují ího po d i 
doruče í výpovědi áje i. 
 

7.8. V případě, že áje e v poví tuto s louvu z jakéhokoliv důvodu přičitatel ého pod áje i 
nebo v případě, že pod áje e v poví s louvu e o zkrátí do u pod áj u z ji ého důvodu 

ež z důvodů uvede ý h v této s louvě e o ez uvede í důvodu, je pod áje e povinen 

uhradit áje i: 
 

25 % z pod áje í částk  dle čl. IV. odu . . a 4.5. v případě výpovědi píse ě oz á e é       
v ter í u ví e jak  d ů před zaháje í  pod áj u, 

 

50 % z pod áje í částk  dle čl. IV. odu . . a 4.5. v případě výpovědi píse ě oz á e é      
v ter í u od -ti do 90-ti d ů před zaháje í  pod áj u, 

 

100 % z pod áje í částk  dle čl. IV. odu . . a 4.5. v případě výpovědi píse ě oz á e é      
v ter í u do -ti d ů před zaháje í  pod áj u. 

 

T to částk  platí i v případě s íže í velikosti o jed a é plo h . Povi ost úhrad  stor o 
poplatků á pro ají atel i v to  případě, jestliže euhradil zálohovou a i ji ou fakturu. 

 

7.9. Pod áje  rov ěž za ik e: 
 

a) zá ike  před ětu pod áj u, 
b) uko če í  prvot ího s luv ího uživatelského vztahu ezi áje e  a hlav í  ěste  

Praha. 

 

7.10. S luv í stra  ohou v povědět s louvu z důvodu v šší o i. S luv í stra a je povi a 
vz ik okol osti v šší o i druhé s luv í stra ě eprodle ě píse ě oz á it. V případě 
výpovědi z důvodu v šší o i evz iká pod áje i povi ost platit částku za pod áje  
pod ajatý h prostor a plo h a i poplatk  za závaz é služ , spe ifikova é touto s louvou, ode 
d e prokazatel ého doruče í píse ého oz á e í dle tohoto odu.  O ě s luv í stra  
v pořádají vzáje é vztah  zvlášt í dohodou do  d ů ode d e prokazatel ého vz iku 
okol osti v šší o i. 

 



  

Pod áje í s louva a ak i 14 

 

 

7.11. Od této s louv  lze dále píse ě odstoupit také v případe h sta ove ý h o e ě závaz ý i 
práv í i předpis , a to zej é a O ča ský  záko íke . Ve vše h případe h astává úči ost 
odstoupe í d e  doruče í píse ého úko u odstoupe í druhé s luv í stra ě. S luv í 
stra  tí to sjed ávají, že v případě odstoupe í od této s louv  e udou ít s luv í stra  
povi ost vrátit si pl ě í, které lo posk t uto před odstoupe í  od smlouvy. V případě, že 

áje e odstoupí od této s louv  z jakéhokoliv důvodu přičitatel ého pod áje i, uplat í se 
usta ove í odst. .8. o do ě. 

 

7.12. Pod áje e se zavazuje uhradit áje i v pl é  rozsahu zvýše é áklad  a zajiště í pl ě í, 
ke které u l pod áje e povi e  podle této s louv , a které áje i vz ik ou ásledke  
předčas ého uko če í této smlouvy pod áje e  e o z důvodů a stra ě pod áje e. 

 

7.13. Oka žike  oz á e í o odstoupe í s louv  za ikají vše h a práva a povi ostí s luv í h 
stra  ze s louv . Odstoupe í od s louv  se však edotýká ároku a áhradu škod  vz iklé 
poruše í  s louv , řeše í sporů ezi s luv í i stra a i a ji ý h usta ove í, která podle 
projeve é vůle s luv í h stra  e o vzhlede  ke své povaze ají trvat i po uko če í s louv .  

 

7.14. V případě, že áje e v poví s louvu e o pod áje  z ji ého důvodu ež z důvodů 
uvede ý h v této s louvě e o ez uvede í důvodu, e á árok a úhradu áje ého ode 
d e doruče í výpovědi druhé s luv í stra ě a i a áhradu již v alože ý h výloh a je 
povinen uhradit pod áje i veškeré prokazatel é výloh , které již a ak i v aložil, včet ě 
prokazatel ý h škod zavi ě ý h touto výpovědí. 

 

7.15. V případě sko če í pod áj u z jakéhokoli důvodu je pod áje e povi e  předat áje i 
před ět pod áj u v klize ý, ez vad, ve stavu odpovídají í  o v klé u opotře e í. 

 

 

VIII. 

Ko u ika e ezi s luv í i stra a i 
 

8.1. Náje e pověřuje jako opráv ě ou oso u pro úko  dle této s louv : 
xxxxxxxxxxxxx 

 

8.2. Pod áje e pověřuje jako opráv ě ou oso u pro úko  dle této smlouvy: 

xxxxxxxxxxxxx 

 

8.3. Veškerá korespo de e ude zasílá a píse ě a adresu sídla společ osti uvede ou v záhlaví 
této s louv , pokud e í v záhlaví s louv  uvede a ji á korespo de č í adresa. 

 

8.4. V případě z ě  adres  sídla, korespo de č í adres , telefo ího čísla či j é a odpověd ý h 
pra ov íků je s luv í stra a povi a eprodle ě píse ou for ou uvědo it o této 
skuteč osti druhou s luv í stra u. 

 

8.5. Píse ou zprávu je ož é doručit i fa e  e o e- aile  elektro i kou poštou . )práva ude 
považová a za doruče ou oka žike , kd  fa ový přístroj e o elektro i ký poštov í s sté  
v dá potvrze í o správ é  pře osu a v případě odeslá í takovéto zpráv  prostřed i tví                   

e- ailu elektro i ké pošt  potvrze í  o přečte í a uál í e o auto ati ké . 

 

 

 



  

Pod áje í s louva a ak i 15 

 

 

8.6. Jakákoliv píse ost odesla á ve s slu usta ove í tohoto člá ku se považuje, v případě 
po h ostí, za doruče ou třetí de  po řád é  převzetí píse osti poštou dle tohoto  člá ku. 
)aslá í e- ailové zpráv , pokud je zaslá a do :  hod. pra ov ího d e, je považová a za 
doruče ou te týž de  v 15:00 hod. Ji ak je tato zpráva považová a za doruče ou ásledují í 
pra ov í de  v 8:00 hod.. Pokud adresát od ít e převzetí oz á e í, žádosti či ji ého sděle í, 

á se za to, že toto oz á e í, žádost či ji é sděle í lo řád ě doruče o v oka žiku 
od ít utí jejího převzetí. 

 

IX. 

Závěreč á usta ove í 
 

9.1. Veškerá pra e s luv í h stra  a veškeré jeji h zv klosti jsou v jádře  v této s louvě. S luv í 
stra  se e udou dovolávat zv klostí a pra e s luv í stra , které z této s louv  výslov ě 

ev plývají. 
 

9.2. Při výkladu této s louv  se e ude přihlížet k pra i zavede é ezi s luv í i stra a i 
v práv í  či o hod í  st ku, a i k to u, o uzavře í této s louv  před házelo, popřípadě k 

to u, že s luv í stra  dal  ásled ě ajevo, jaký o sah a výz a  s louv  přikládají. S luv í 
stra  tí to potvrzují, že si ejsou vědo  žád ý h dosud ezi i i zavede ý h práv í h                  
a o hod í h zv klostí či o hod í pra e. 

 

9.3. S luv í stra  tí to prohlašují, že ěl  skuteč ou příležitost o sah této s louv , včet ě 
její h základ í h pod í ek, ovliv it a ejed á se tak o s louvu uzavíra ou adhez í  
způso e  ve s slu usta ove í §  a ásl. O ča ského záko íku. 

 

9.4. Pro v louče í po h ostí s luv í stra  výslov ě potvrzují, že jsou pod ikateli, uzavírají tuto 
s louvu při své  pod iká í, a a tuto s louvu se tudíž euplat í usta ove í §  a ásl. 
O ča ského záko íku o eú ěr é  zkrá e í, a i usta ove í §  a ásl. O ča ského 
záko íku o li hvě. 

 

9.5. Tato s louva tvoří úpl ou dohodu ezi s luv í i stra a i ohled ě před ětu této s louv   

a ahrazuje veškeré před hozí rozhovor , jed á í a dohod  ezi s luv í i stra a i týkají í 
se před ětu této s louv . Žád ý projev s luv í stra  uči ě ý při jed á í o této s louvě a i 
projev uči ě ý po uzavře í této s louv  es í ýt v kládá  v rozporu s výslov ý i 
usta ove í i této s louv  a ezakládá žád ý závazek žád é ze s luv í h stra . S luv í 
stra  tí to prohlašují, že v této s louvě e h í jakákoli áležitost, kterou  ěkterá ze 
s luv í h stra  ohla považovat za předpoklad pro uzavře í této s louv . 

 

9.6. Tato s louva ůže ýt ě ě a a doplňová a pouze píse ý i dodatk  podepsa ý i vše i 
s luv í i stra a i. ) ě a této s louv  v ji é ež píse é for ě je tí to v louče a.                      

)a píse ou for u e ude pro te to účel považová a vý ě a fa ový h, e- ailový h či ji ý h 
elektro i ký h zpráv. 

 

9.7. Pod áje e e í opráv ě  započíst jakoukoliv svou pohledávku za áje e  splat ou e o 
dosud esplat ou  proti jakékoliv pohledáv e áje e za pod áje e  splat é e o dosud 

esplat é  ez před hozího píse ého souhlasu áje e, ledaže se s luv í stra  v této 
s louvě dohodl  odliš ě. Pod áje e e í opráv ě  postoupit svá práva a i převést své 
povi osti z této s louv  ez před hozího píse ého souhlasu áje e.  

 

 



  

Pod áje í s louva a ak i 16 

 

 

9.8. Ne í-li v této s louvě sta ove o ji ak, každá s luv í stra a ese své áklad  vz iklé                          

v souvislosti s pl ě í  této s louv .  
 

9.9. Pokud se kterákoli s luv í stra a vzdá práv z poruše í jakéhokoli usta ove í této s louv , 
e ude to z a e at e o se v kládat jako vzdá í se práv v plývají í h z kteréhokoli ji ého 

usta ove í s louv , a i z jakéhokoli dalšího poruše í da ého usta ove í. Žád é prodlouže í 
lhůt  pro pl ě í jakéhokoli závazku či uči ě í jakéhokoli úko u podle této s louv  e ude 
považová o za prodlouže í lhůt  pro udou í pl ě í da ého závazku e o uči ě í da ého 
úko u, e o jakéhokoli ji ého závazku či úko u. Neuplat ě í či prodle í s uplat ě í  
jakéhokoli práva v souvislosti s touto s louvou e ude z a e at vzdá í se tohoto práva. 

 

9.10. Jestliže jakýkoliv závazek v plývají í z této s louv  e o jakékoliv usta ove í této s louv  
včet ě jakéhokoli jejího odstav e, člá ku, vět  e o slova  je e o se sta e eplat ý , 
ev ahatel ý  a/ e o zdá livý , pak taková eplat ost, ev ahatel ost a/ e o 

zdá livost eovliv í ostat í usta ove í této s louv . S luv í stra  ahradí te to eplat ý, 
ev ahatel ý a/ e o zdá livý závazek takový  ový  plat ý , v ahatel ý  a ikoliv 

zdá livý  závazke , jehož před ět ude v ejv šší ož é íře odpovídat před ětu 
původ ího odděle ého závazku. Ukáže-li se ěkteré z usta ove í této s louv  včet ě 
jakéhokoli jejího odstav e, člá ku, vět  e o slova  zdá livý , posoudí se vliv této vad  na 

ostat í usta ove í s louv  o do ě podle §  O ča ského záko íku. 
 

9.11. S luv í stra  se zavazují v řešit před ost ě s íre  veškeré a jakékoli spor  či esrov alosti 
vz iklé z této s louv  či v souvislosti s í. Pokud  s luv í stra  v při ěře é lhůtě, jež však 

e ude delší ež  tři et  kale dář í h d ů ode d e, kd  kterákoli ze s luv í h stra  
píse ě i for ovala druhou s luv í stra u o vz iku sporu a požádala o s ír é řeše í 
takovéhoto sporu, jakékoli spor  či esrov alosti ev řešil  s íre , udou t to spor  či 
nesrovnalosti včet ě zej é a sporů o uzavře í této s louv , o její plat osti a o práve h s í 
souvisejí í h  s ko eč ou plat ostí v řeše  vě ě a íst ě přísluš ý  soude .  

 

9.12. Tato s louva je sepsá a v české  jaz e. Pokud je přelože a do ji ého jaz ka, text smlouvy 

v české  jaz e á před ost před textem s louv  přelože é do ji ého jaz ka. Tato s louva je 
uzavírá a podle českého práva a veškerá její usta ove í usí ýt v kládá a dle pravidel 
práv í h předpisů České repu lik , předevší  v souladu s O ča ský  záko íke . Tato 

s louva a práva a povi osti z í vz iklá včet ě práv a povi ostí z poruše í této s louv , ke 
které u došlo e o dojde  se udou řídit přísluš ý i práv í i předpis  České repu lik , 
zej é a pak O ča ský  záko íke . 

 

9.13. Pod áje e sdělil áje i vše h  skutkové a práv í okol osti, o i hž ke d i uzavře í této 
s louv  věděl a/ e o usel vědět, a které jsou releva t í ve vztahu k uzavře í této s louv . 

 

9.14. Tato s louva je v hotove a ve dvou  stej opise h. Každá s luv í stra a o drží po jed o  
(1) stej opisu. O a stej opis  ají plat ost origi álu. 

 

9.15. S louva a ývá plat osti d e  jejího podpisu o ě a s luv í i stra a i. S louva a ývá 
úči osti d e  uveřej ě í ve s slu přísluš ý h usta ove í záko a č. /  S ., o registru 
s luv v plat é  z ě í. 

 

9.16. S luv í stra  prohlašují, že ujed á í této s louv  uvede é v čl. IV. této s louv , týkají í se 
s luv í úhrad  za pod áje  a její výše, považují s luv í stra  za o hod í taje ství, které je 
kterákoli s luv í stra a opráv ě a zveřej it ji é třetí oso ě pouze s před hozí  píse ý   



  

Pod áje í s louva a ak i 17 

 

 

souhlase  druhé s luv í stra . S luv í stra  erou a vědo í a souhlasí s tí , že údaje 
tvoří í před ět o hod ího taje ství tak, jak je shora uvede o, udou v louče a z uveřej ě í 
prostřed i tví  registru s luv podle záko a č. /  S ., o registru s luv v plat é  z ě í, 
včet ě uveřej ě í ve for ě etadat. Tí to však e í dotče o uveřej ě í tě hto údajů  
v registru s luv, uveřej í-li je Náje e jako opravu podle §  odst.  záko a č. /  S .  
v plat é  z ě í do  d ů ode d e, kd  u lo doruče o rozhod utí adříze ého orgá u 

e o soudu, a jehož základě á ýt euveřej ě á část s louv  e o dotče á etadata 
posk t uta podle předpisů upravují í h svo od ý přístup k i for a í . 

 

9.17. S luv í stra  se dohodl , že tato s louva ude uveřej ě a společ ostí Výstaviště Praha, a.s., 

a to v souladu se záko e  č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h 
s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru s luv . 

 

9.18. Nedíl ou součástí této s louv  jsou její ásledují í příloh : 
Příloha č.  – Doklad o práv í su jektivitě pod áje e 

          Doklad o práv í su jektivitě áje e 

Příloha č.  – No e klatura výstav /akce 

Příloha č.  – Plá  pod ajatý h prostor a plo h 

Příloha č.  – Ce ík služe   
Příloha č. 5 – Kopie pojist é s louv  

 

 

V Praze d e …………                                                                            V Praze d e ………… 

Za áje e:                 Za pod áje e: 
 

 

 

………………………………….                                          ………………………………………….. 
I g. Pavel Klaška                Jan Lippert 

předseda představe stva               jednatel 

Výstaviště Praha, a.s.                90s explosion s.r.o. 

 

 

 

 

…………………………………… 

I g. Pavel Jaroš 

ístopředseda představe stva 

Výstaviště Praha, a.s. 



  

Pod áje í s louva a ak i 18 

 

 

Příloha č. 1 

 

 Doklad o práv í su jektivitě pod áje e 

 Doklad o práv í su jektivitě áje e 

přilože  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 5. 5. 2018 Veřejný rejstřýk a Sbýrka listin - Ministerstvo spravedlnosti ¨ eskérepubliky

Vý pis

z obchodnýho rejstřýku, vedeného

Krajský m soudem v Plzni

oddýl C, vloý ka 35615

Datum vzniku a zÆpisu:

14. prosince 2017

SpisovÆznačka:

C 35615 vedenÆu Krajského soudu v Plzni

Obchod ný firma:

90s Explosion s.r.o.

Sýdlo:

Brojova 2113/16, Vý chodný Předmý stý, 326 00 Plzeý

Identifikačný čýslo:

066 85 307

PrÆvný forma:

Společnost s ručeným omezený m

Předmý t podnikÆný:

Vý roba, obchod a sluý by neuvedenév přýlohÆch 1 aý 3 ý ivnostenského zÆkona

StatutÆrný orgÆn:

jednatel:

JAN LIPPERT, dat. nar. 15. července 1980

Polný 668, 332 03 ý ýÆhlavy

Den vzniku funkce: 14. prosince 2017

jednatel:

MICHAL SLON¨ ÍK, dat. nar. 1. prosince 1978

Raý ova 633/3, HÆje, 149 00 Praha 4

Den vzniku funkce: 14. prosince 2017

Počet členů:

2

Způsob jednÆný:

Společnost zastupuje jednatel samostatný .

Společnýci:

Společnýk:

JAN LIPPERT, dat. nar. 15. července 1980

Polný 668, 332 03 ý ýÆhlavy

Podýl:

Vklad: 3 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodný podýl: 2/6

Společnýk:

MICHAL SLON¨ ÍK, dat. nar. 1. prosince 1978

Raý ova 633/3, HÆje, 149 00 Praha 4

Podýl:

Vklad: 3 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodný podýl: 2/6

Společnýk:

THOMAS BORGVANG, dat. nar. 15. kvý tna 1974

0171 Oslo, Dalsbergstien 22b, Norské krÆlovstvý

https:flor.justice.czJias/ui/rejstrikfirma.vysledky?subjektId=9979048typ=PLATNY 1/2



15. 5. 2018 Veřejný rejstřýk a Sbýrka listin - Ministerstvo spravedlnosti ¨ eskérepubliky

Podýl:

Vklad: 1 500,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodný podýl: 1/6

Společnýk:

CHRISTOPHER COLLINGS, dat. nar. 11. zÆřý 1977

Milady HorÆkové 1280/9, Holeý ovice, 170 00 Praha 7

Srengkaia 159, 0194 Oslo, Norské krÆlovstvý

Podýl:

Vklad: J 500,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodný podýl: 1/6

ZÆkladný kapitÆl:

9 000,- Kč

Tento vý pis je neprodejný a byl pořýzen na Internetu (http://www.justice.cz).

Dne: 15.5.2018 13:54

ý daje platné ke dni 15.5.2018 08:05

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-5rma.vysledky?subjektId=9979048typ=PLATNY 2/2



15,5. 2018 Veřejný rejstřýk a Sbýrka listin - Ministerstvo spravedlnosti ¨ eskérepubliky

Vý pis

z obchodnýho rejstřýku, vedeného

Mý stský m soudem v Praze

oddýl B, vloý ka 5231

Datum vzniku a zÆpisu:

2. března 1998

SpisovÆznačka:

B 5231 vedenÆu Mý stského soudu v Praze

Obchodný firma:

Vý staviý tý Praha, a.s.

Sýdlo:

Vý staviý tý 67, Bubeneč, 170 DO Praha 7

Identifikačný čýslo:

256 49 329

PrÆvný forma:

AkciovÆspolečnost

Předmý t podnikÆný:

Vý roba, obchod a sluý by neuvedenév přýlohÆch 1 aý 3 ý ivnostenského zÆkona

ProjektovÆčinnost ve vý stavbý

ProvÆdý ný staveb, jejich zmý n a odstraiiovÆný

StatutÆrný orgÆn - představenstvo:

předseda představenstva:

Ing. PAVEL KLAý KA, dat. nar. 26. dubna 1965

8. listopadu 566/18, Břevnov, 169 00 Praha 6

Den vzniku funkce: 4. dubna 2017

Den vzniku členstvý: 12. prosince 2014

mýstopředseda představenstva:

Ing. PAVEL JAROý , dat. nar. 8. řýjna 1966

JeremiÆý ova 2722/2a, Stodůlky, 155 00 Praha 5

Den vzniku funkce: 1. œnora 2018

Den vzniku členstvý: 1. œnora 2018

člen představenstva:

Ing. JAN AD` MEK, dat. nar. 6. srpna 1983

KukelskÆ903/1, Hloubý týn, 198 00 Praha 9

Den vzniku členstvý: 1. œnora 2018

Počet členů:

3

Způsob jednÆný:

Společnost zastupuje vý dy předseda představenstva nebo mýstopředseda představenstva a jeden člen

představenstva.

Dozorčý rada:

Předseda dozorčý rady:

PAVEL VYHN` NEK, dat. nar. 27. ledna 1982

U průhonu 1240/48, Holeý ovice, 170 00 Praha 7

Den vzniku funkce: 12. prosince 2014

Den vzniku členstvý: 10. prosince 2014

Mýstopředseda dozorčý rady:

Mgr. MIROSLAV ý OUKAL, dat. nar. 8. řýjna 1955

Makovského 1146/8, ý epy, 163 00 Praha 6

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld=4968228dyp=PLATNY



15. 5. 2018 Veřejný rejstřýk a Sbýrka listin - Ministerstvo spravedlnosti ¨ eskérepubliky

Den vzniku funkce: 28. března 2018

Den vzniku členstvý: 7. března 2018

člen dozorčý rady:

TOM` ý ý USTA, dat. nar. 6. řýjna 1992

č.p. 37, 289 12 Kostelný Lhota

Den vzniku členstvý: 7. března 2018

člen dozorčý rady:

Mgr. KAREL LOS, dat. nar. 22. œnora 1974

Slunečný nÆmý stý 2580/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5

Den vzniku členstvý: 20. prosince 2017

Počet členů:

4

Jediný akcionÆř:

HLAVNÍ Mý STO PRAHA, i¨ : 000 64 581

MariÆnskénÆmý stý 2/2, Staré Mý sto, 110 00 Praha 1

Akcie:

10 477 ks kmenovéakcie na jméno ve jmenovité hodnotý 10 000,- Kč
Podoba akciý: listinnÆ.

ZÆkladný kapitÆl:

104 770 000,- Kč

Splaceno: 100%

Ostatný skutečnosti:

Obchodný korporace se podřýdila zÆkonu jako celku postupem podle 777 odst. 5 zÆkona č.90/2012 Sb.,
o obchodných společnostech a druý stvech.

Tento vý pis je neprodejný a byl pořýzen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 15.5.2018 13:54

ý daje platné ke dni 15.5.2018 08:05

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstiik-firrna.vysledky?subjektId=4968228typ=PLATNY 2/2



  

Pod áje í s louva a ak i 19 

 

 

Příloha č.  

 

No e klatura výstav  

Ko ert pro veřej ost 
 



  

Pod áje í s louva a ak i 20 

 

Příloha č.  

 

Plá  pod ajatý h prostor a plo h 

(přilože  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



t

(
t
a
j

(
t
r
t

C

-ECr-J

�WH

(
n

C

H
T

->
-0

:::

E

f
l
,



r:O



  

Pod áje í s louva a ak i 21 

 

Příloha č.  

 

Ce ík služe  

(přilože  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENÍK POVINNÝCH SLUŽEB 

KONCERTY, HUDEBNÍ ůKCE, DLOUHODOBÝ PRONÁJEM  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

OBSAH 

Pokladna ..................................................................................................................................................................................................1 

Elektrop ípojky ........................................................................................................................................................................................1 

Revize – elektro .......................................................................................................................................................................................3 

Osv tlení pavilon  ...................................................................................................................................................................................1 

P ipojka vody a odpadu ...........................................................................................................................................................................2 

Vodné a stočné ........................................................................................................................................................................................2 

Provoz WC ..............................................................................................................................................................................................2 

Vytáp ní ..................................................................................................................................................................................................2 

Telekomunikační služby ..........................................................................................................................................................................2 

Pracovní síly ............................................................................................................................................................................................3 

Vjezd do areálu ........................................................................................................................................................................................3 

Úklidové práce, odvoz odpadk  ..............................................................................................................................................................3 

Kolaudační ízení – hasiči .......................................................................................................................................................................6 

Reklama a propagace ...............................................................................................................................................................................4 

Spediční služby ........................................................................................................................................................................................4 

Všeobecné podmínky zajišt ní výkonu a služeb ......................................................................................................................................7 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výstavišt  Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu IČ 2564ř32ř 

Výstavišt  67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz  DIČ 2564ř32ř        

1 

 

POKLADNA 

1 pokladna Ěu hlavního vstupuě        xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ELEKTROP ÍPOJKY    

ZÁKLADNÍ PŘÍKON MALÁ SPORTOVNÍ HALA 

P ÍKON UVNIT  

2 x 32,0 kW a 1 x 70 kW         xxxxxxxxxxxxxx 

PŘÍKON OSTATNÍ PROSTORY AREÁLU VÝSTAVIŠTĚ A PŘÍKON NAD RÁMEC ZÁKLADNÍHO PŘÍKONU MALÉ SPORTOVNÍ HALY 

PŘÍKON UVNITŘ 

 

 

rozvodnice okruhová do 10 dn  vč. montáže   xxxxxxxxx 

zásuvka lednice okruhová do 10 dn  vč. montáže   xxxxxxxxx 

P ípojkami se rozumí p ípojky elekt iny objednané na akci. Kalkulace zahrnuje pronájem 
p íslušného dílu rozvad če páte ových rozvod , Ěnetýká se rozvad č , p ípojných míst, 
kabeláže a revize hl. p ívod ě. Spot eba el. energie bude hrazena dle skutečné spot eby na 
základ  odečtu. Kalkulace nezahrnuje revizi – elektro.  

 

 

 

 

 

REVIZE – ELEKTRO 

REVIZE - ZÁKLADNÍ PŘÍKON MALÁ SPORTOVNÍ HALA 

revize 2 x 32,0 kW a 1 x 70 kW        xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

REVIZE - PŘÍKON OSTATNÍ PROSTORY AREÁLU VÝSTAVIŠTĚ A PŘÍKON NAD RÁMEC ZÁKLADNÍHO PŘÍKONU MALÉ SPORTOVNÍ HALY 

revize p ívod  do 5 kW          xxxxxxxxx 

revize p ívod  do 10 kW          xxxxxxxxx 

revize p ívod  do 15 kW          xxxxxxxxx 

revize p ívod  do 20 kW          xxxxxxxxx 

revize p ívod  nad20 kW          xxxxxxxxx 

revize rozvad če           xxxxxxxxx 

 

 

OSV TLENÍ PůVILON  

do 2,2 kW xxxxxxxxx 

do 4,4 kW xxxxxxxxx 

do 6,6 kW xxxxxxxxx 

do 10,5 kW xxxxxxxxx 

do 16,5 kW xxxxxxxxx 

do 21,0 kW xxxxxxxxx 

do 26,0 kW xxxxxxxxx 

do 32,0 kW xxxxxxxxx 

do 40,0 kW xxxxxxxxx 

do 50,0 kW xxxxxxxxx 

do 60,0 kW xxxxxxxxx 

do 70,0 kW xxxxxxxxx 



 

Výstavišt  Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu IČ 2564ř32ř 

Výstavišt  67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz  DIČ 2564ř32ř        

2 

 

Spot eba el. energie bude hrazena dle skutečné spot eby na základ  odečtu. V p ípad , že není instalováno m idlo tepla Ěnebo 
v p ípad  poruchy m idlaě, bude spot eba fakturována na základ  technického výpočtu. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

P IPOJKA VODY A ODPADU 

1 p ípojné místo bez d ezu        xxxxxxxxxx 

1 p ípojné místo se d ezem        xxxxxxxxxx 

Kalkulace ceny zahrnuje montáž a demontáž p ípojky, vodné a stočné včetn  služby instalatéra po dobu akce. V p ípad  zapojení 
více spot ebič  na jedno p ípojné místo, bude účtován navíc použitý materiál.  

VODNÉ ů STOČNÉ 

Dodávka vody       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vodné a stočné na toaletách, tj. odebrané množství, bude účtováno dle skutečné spot eby zjišt né podle m idel. V p ípad , že není 
instalováno m idlo, pop . p i jeho závad , bude spot eba fakturována na základ  technického výpočtu.  

PROVOZ WC 

Malá sportovní hala         xxxxxxxxxxxxx 

Levé k ídlo Pr myslového paláce – akce       xxxxxxxxxxxxx 

Levé k ídlo Pr myslového paláce – montáž       xxxxxxxxxxxxx 

Pravé k ídlo Pr myslového paláce – akce       xxxxxxxxxxxxx 

Pravé k ídlo Pr myslového paláce – montáž       xxxxxxxxxxxxx 

K ížík v pavilon E/B – akce         xxxxxxxxxxxxx 

K ížík v pavilon E/B– montáž        xxxxxxxxxxxxx 

K ížík v pavilon C/D         xxxxxxxxxxxxx 

 

V cen  provozu WC je zahrnuta obsluha a spot eba materiálu.  

 

VYTÁP NÍ 

Cena za dodávku energií včetn  tepla bude ešena samostatnou smlouvu a dle ceníku energetických médií pro p íslušný kalendá ní 
rok, v n mž je akce organizována. 

V objektech je pro dosažení tepelné pohody nutno zahájit vytáp ní s cca 12 – 24 hodinovým p edstihem. Ostatní sjednané práce a 
materiál budou účtovány dle individuálních objednávek.  

TELEKOMUNIKůČNÍ SLUŽBY 

Pevná p ipojení na internet: 

a) Internet – trvalé p ipojení, p enosová rychlost 10/10 Mbit    xxxxxxxxxxxxx 

Ěsdílený internet neve ejná IP adresa, bez služebě 
b) Internet – trvalé p ipojení, p enosová rychlost 10/10 Mbit    xxxxxxxxxxxxx 

Ěvyhrazených, ve ejná IP adresa, se všemi službamiě    

 

WIFI má t i úrovn : 



 

Výstavišt  Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu IČ 2564ř32ř 

Výstavišt  67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz  DIČ 2564ř32ř        

3 

 

 

1) Wifi Public -> volný omezený p ístup na 1hod/1GB dat Ěmax. 150 uživatel  p ipojenýchě, omezuje se stahování + 
prohlížení n kterých webových stránek, povolen pouze protokol Ř0/443. 

2) WifiExhibitors-> určeno pro vystavovatele, p ípadn  pro p edplacený p ístup,teoretická rychlost 25/25, omezují se jen 
stránky, které dosahují velkých objem  dat Ěyoutube,stahování film  atd.ě max. 1200 uživatel  Ěst ední a pravé k ídloě. 

3) Wifi Premium -> určeno pro budoucí jednorázový prodej p i výstavách, podobnépodmínky jako u Exhibitors, zatím se 
nepoužívá. 

 

Ceny za WIFI p ipojení na 1 den pro organizátory výstav nebo akcí: 
 

1) Wifi Public  xxxxxxxxxxxxx 

2) Wifi Public + WifiExhibitors pro organizátory Ědo 5 heselě  xxxxxxxxxxxxx 

3) Wifi Public + max 50 p ístup  do sít  WifiExhibitors   xxxxxxxxxxxxx 

4) Wifi Public + více než 50 p ístup WifiExhibitors   xxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxx 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 

Ceny nezahrnují individuální nastavení a doprovodné služby Ěnap . VPN tunel, SMTP server,ve ejná IP adresaě. Tyto nadstandardní 
služby je možno objednat individuáln  s dostatečným časovým p edstihem 7dní p ed konáním akce. 

 

PRůCOVNÍ SÍLY 

po adatel           xxxxxxxxxxxxx 

šatná              

           xxxxxxxxxxxxx 

ošet ovna v Pr myslovém paláci          

           xxxxxxxxxxxxx 

technická četa Ěmanuální pracovníciě         xxxxxxxxxxxxx 

technická četa Ěodborný pracovníkě         xxxxxxxxxxxxx 

technická četa Ěhorolezecě          xxxxxxxxxxxxx 

pokladní             

           xxxxxxxxxxxxx 

odborný pracovník  Ěelektriká , topená , instalatér, ost. profeseě      xxxxxxxxxxxxx 

ostraha              

           xxxxxxxxxxxxx 

hasiči Ěpracovník POě            

           xxxxxxxxxxxxx 

VJEZD DO ůREÁLU 

Ceník vjezdu do areálu je stanoven platným Ceníkem parkovného.  

ÚKLIDOVÉ PRÁCE, ODVOZ ODPůDK  

generální úklid po akci           

           xxxxxxxxxxxxx 

úklidová služba          xxxxxxxxxxxxx 

ODVOZ A LIKVIDACE TUHÝCH ODPADŮ 

kontejner 1100            

           xxxxxxxxxxxxx 



 

Výstavišt  Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu IČ 2564ř32ř 

Výstavišt  67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz  DIČ 2564ř32ř        

4 

 

velkoobjemový kontejner Řm3 ĚOk ínekě         

           xxxxxxxxxxxxx 

VELKOOBJEMOVÝ KOŠ Nů ODPADKY 

včetn  igelitového pytle a jeho vým ny       xxxxxxxxxxxxx 

Podnájemce je povinen informovat nájemce bezodkladn  o pot eb  úklidu.  

OPůT ENÍ POŽÁRNÍ OCHRůNY ů ŠKOLENÍ  PO  PRůCOVNÍK  PODNÁJEMCE 

Malá sportovní hala           

           xxxxxxxxxxxxx 

Pravé k ídlo Pr myslového paláce          

           xxxxxxxxxxxxx 

St ední hala Pr myslového paláce          

           xxxxxxxxxxxxx 

Levé k ídlo Pr myslového paláce          

           xxxxxxxxxxxxx 

K ižík v pavilon B, E                      

           xxxxxxxxxxxxx 

K ižík v pavilon C,D           

           xxxxxxxxxxxxx 

Cena je závislá od rozsahu a typu akce a zahrnuje vypracování „Technické zprávy – zajišt ní požární ochrany“ a „Protokolu o 
kolaudační prohlídce“.  

 

REKLAMA A PROPAGACE  

TRANSPARENTY NA HLAVNÍ BRÁNĚ 

krátkodobé do 5 dní            

           xxxxxxxxxxxxx 

st edn dobé do 14 dní           

           xxxxxxxxxxxxx 

1 m síc              

           xxxxxxxxxxxxx 

další dle individuální nabídky 

SPEDIČNÍ SLUŽBY 

Dopravní, spediční, skladovací a celní služby zajišťuje firma xxxxxxxxxxxxxĚceny viz ceník firmyě 

xxxxxxxxxxxxx 

Tel./fax: xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 



 

Výstavišt  Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu IČ 2564ř32ř 

Výstavišt  67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz  DIČ 2564ř32ř        

5 

 

e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY ZůJIŠT NÍ VÝKONU ů SLUŽEB 

1. Ceník povinných služeb na Výstavišti v Praze 7 – Bubenči je určen pro podnájemní akce konané v areálu Výstavišt .  
2. Veškeré ceny, které jsou uvedeny v Ceníku povinných služeb na Výstavišti v Praze 7 – Bubenči, jsou ceny bez dan  

z p idané hodnoty. Faktury vydané nájemcem, tj. společností Výstavišt  Praha, a. s. budou tuto daň obsahovat a 
podnájemce je povinen ji uhradit. 

3. Cenové relace dalších fakultativních služeb, v tomto Ceníku povinných služeb nezahrnutých, obdrží organizátor akce 
nájemce na vyžádání. 

4. Společnost Výstavišt  Praha, a. s. si vyhrazuje právo v okamžiku, kdy dojde k navýšení vstupních cen energií a dalších 
služeb od vn jších dodavatel  společnosti Výstavišt  Praha, a. s., promítnout toto navýšení i do p edložených cen ceníku 
služeb na Výstavišti v Praze 7 – Bubenči platného od 1.1.2016. Finální cena se odvíjí od objednaných služeb. 

5. U pronajatých ploch, stavebního fundusu, materiálu, nábytku, mobiliá e a dalších p edm t  a za ízení zodpovídá 
objednavatel za ádné hospoda ení s nimi. Po skončení užívání je povinen je osobn  p edat pov eným pracovník m. 
Opot ebení, p esahující nad rámec b žného užívání a poškození, nebo ztráta budou objednavateli p edepsány k úhrad . 

6. Ceník platí od 1.1.2016 



  

Pod áje í s louva a ak i 22 

 

Příloha č. 5 

 

Kopie pojist é s louv  

ude dolože a při podpisu Provoz í dohod  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


